Produktdatenblatt nach Verordnung (EU) Nr. 1060/2010
Marke: Siemens
Modellkennung: KG39N2LDA
Kühlgerät Kategorie Kühl-Gefriergerät m. *(***)Fa. (7)
Energieeffizienzklasse: A+++
Energieverbrauch 182 kWh/annum, auf der Grundlage von Ergebnissen der Normprüfung über 24
Stunden. Der tatsächliche Verbrauch hängt von der Nutzung und vom Standort des Geräts ab.
Nutzinhalt Kühlen (l) 279
Nutzinhalt Gefrieren (l) 87 / 4 Star
Frostfrei: Kühlschrank und Gefriergeräte
Lagerzeit bei Störung: 16 h
Gefriervermögen: 14 kg/24h
Klimaklasse: SN-T. Dieses Gerät ist für den Betrieb bei einer Umgebungstemperatur zwischen 10°C
und 43°C bestimmt.
Luftschallemissionen: 36 dB(A) re 1pW
Feb 3, 2020
SEG Hausgeräte GmbH, Carl-Wery-Str. 34, 81739 München, Germany
Hergestellt von BSH unter Markenlizenz der Siemens AG
1/3
iQ300, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
203 x 60 cm, inox-look
KG39N2LDA
Zubehör
3 x Eierablage
1 x Eiswürfelschale
coolFlex Kühl-Gefrier-Kombination mit hyperFresh Box für
frisches Obst und Gemüse sowie Full noFrost, um nie wieder
abzutauen.
✓ Obst und Gemüse bleiben in der hyperFresh Schublade dank
Feuchtigkeitsregler länger frisch
✓ Die noFrost-Technik gegen Eis- und Reifbildung, damit Sie nie mehr
abtauen müssen.
✓ Die Taste superCooling senkt für einen definierten Zeitraum die
Temperatur für das schnelle Kühlen von frischen Lebensmitteln.
✓ Ein A+++-Kältegerät kühlt besonders effizient.
Ausstattung
Technische Daten
Bauform : Standgerät
Dekorrahmen/ - platte : Nicht möglich
Gerätebreite (mm) : 600
Gerätetiefe (mm) : 660
Nettogewicht (kg) : 82,201
Anschlusswert (W) : 100
Absicherung (A) : 10
Türanschlag : rechts wechselbar
Spannung (V) : 220-240
Frequenz (Hz) : 50-60
Approbationszertifikate : CE, VDE
Länge Anschlusskabel (cm) : 240
Lagerung bei Stromausfall (h) : 16
Anzahl Verdichter : 1
Anzahl unabhängiger Kühlkreisläufe : 2
Innenlüfter : Nein
Scharniere wechselbar : Ja
Anzahl verstellbarer Ablagen-Kühlteil (Stck) : 3
Flaschenregale : Nein
EAN-Nummer : 4242003834893
Marke : Siemens
Internationale Bestellbezeichnung : KG39N2LDA
Energieeffizienzklasse (2010/30/EC) : A+++
Jährlicher Energieverbrauch (kWh/annum) - neu (2010/30/EC) : 182,00
Nettofassungsvermögen Kühlteil (l) - neu (2010/30/EC) : 279
Nettofassungsvermögen Gefrierteil (l) - neu (2010/30/EC) : 87
Frostfree System : Kühlschrank und Gefriergeräte
Lagerzeit bei Störung (h) : 16
Gefrierleistung (kg/24h) - neu (2010/30/EC) : 14
Klimaklasse : SN-T
Schallleistung (dB(A) re 1 pW) : 36
Art der Installation : nicht zutreffend
'!2E20AD-ideijd!
Hergestellt von BSH unter Markenlizenz der Siemens AG
2/3
iQ300, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
203 x 60 cm, inox-look
KG39N2LDA
Ausstattung
Leistung und Verbrauch
● Energie-Effizienz-Klasse: A+++ auf einer Energieeffizienzklassen-
Skala von A+++ bis D
● Energieverbrauch: 182 kWh/Jahr
● Geräuschwert: 36 dB(A) re 1 pW
● Nutzinhalt gesamt: 366 l
Design
● Türen Edelstahl-Look, Seitenwände silberfarben
● Vertikal integrierter Griff
● EmotionLight - sanft aufdimmende LED-Innenbeleuchtung
Komfort und Sicherheit
● noFrost - nie wieder abtauen!
● Getrennte, elektronische Temperaturregelung, über LED ablesbar
● Getrennte Temperaturregelung für Kühl- und Gefrierraum
● Optische und akustische Warneinrichtung bei geöffneter Tür
● superKühlen
● Abtau-Automatik im Kühlteil
Kühlteil
● Kühlraum: 279 l Nutzinhalt
● 5 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 3 höhenverstellbar, 4
Glasplatten ausziehbar
● 1 Flaschenabsteller, 3 Türabsteller
Frischhaltesystem
● Nutzinhalt nahe 0° C: 24 l
● 1 hyperFresh Box mit Feuchteregelung - hält Obst und Gemüse
länger frisch , 1 hyperFresh ◄0°C► Box - Fisch und Fleisch bleiben
länger frisch
Gefrierteil
● ****-Gefrierraum: 87 l Nutzinhalt
● Gefriervermögen: 14 kg in 24 Std.
● Lagerzeit bei Störung: 16 Std.
● 3 transparente Gefriergut-Schubladen
Maße
● Gerätemaße ( H x B x T): 203.0 cm x 60.0 cm x 66.0 cm
Technische Informationen
● Türanschlag rechts, wechselbar
● Höhenverstellbare Füße vorne, Rollen hinten
● Anschlusswert: 100 W
● 220 - 240 V
● Klimaklasse: SN-T
Zubehör
● 3 x Eierablage, 1 x Eiswürfelschale
3/3
iQ300, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
203 x 60 cm, inox-look
KG39N2LDA
Maßzeichnungen